证券代码：002600         证券简称：领益智造        公告编号：2021-136

广东领益智造股份有限公司

关于智能制造项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概况

2021 年 1 月 11 日，广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）与桂

林经济技术开发区管理委员会在桂林签署了项目合作协议，由公司在桂林经济技

术开发区设立全资法人公司，投资建设领益智造智能制造项目，打造“领益智造

智能制造产业园”，主要产品为结构件，公司计划总投资额为不低于人民币 10

亿元，具体内容详见公司于 2021年 1月 12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于签署<桂林领益智造智能制造项目合作协议>的公告》（公告编号：

2021-004）。

二、交易进展

为积极推动项目落地，公司已于桂林经济技术开发区设立全资子公司桂林领

益制造有限公司用于投资建设智能制造项目。

2021 年 12 月 6 日，该项目正式开工投产，后续公司将综合考虑生产经营

情况、业务布局、市场需求等方面安排投资进度。

三、其他说明

公司将根据投资建设项目的进展情况，严格按照相关法律法规、规范性文件

的要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董  事  会

二〇二一年十二月六日